
Seniorenlandespokal - 21.09.2014
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Dessau, GP - 9-Loch - Anlage Herren: GELB Par: 62 Slope: 111 Course: 61.6
Damen: ROT Par: 62 Slope: 106 Course: 61.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 21.09.14, 17:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto
1 1 Riecke, Jost Magdeburg, GC  10,4/10  30  40  40/9,6

2 Plath, Renate Magdeburg, GC  13,0/11  24  35  35
3 Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß  11,6/10  20  29  29/11,7
4 Labuschke, Norbert Halle, GC Saale  12,2/12  19  30  30/12,3
* Reder, Ulrich Meisdorf, GC Schloß  17,3/17  19  36  36
* Völker, Hartmut Dessau, GP  15,3/15  19  33  33
7 Müller, Ronald Magdeburg, GC  11,9/11  18  27  27/12,0
8 Steinbach, Ralf Halle, GC Saale  27,4/27  16  39  39/26,0
* Hädrich, Egon Meisdorf, GC Schloß  21,6/21  16  36  36
* Plath, Eberhard Magdeburg, GC  19,5/19  16  32  32

11 Cieslik, Markus ACAMED GC  24,3/23  15  34  34
* Klysz, Petra Halle, GC Saale  24,6/22  15  36  36

13 Mayr, Franz Meisdorf, GC Schloß  16,8/16  13  27  27/16,9
* Hinze, Hans-Werner Meisdorf, GC Schloß  20,3/20  13  31  31/20,4
* Seiler, Axel ACAMED GC  19,8/19  13  32  32

16 Wicht, Axel Meisdorf, GC Schloß  23,1/22  12  30  30/23,2
17 Reinhardt, Uwe Halle, GC Saale  21,1/20  11  26  26/21,2

* Böker, Kerstin Meisdorf, GC Schloß  25,7/23  11  32  32
* Laube, Peter ACAMED GC  23,8/23  11  34  34
* Herter, Gerold Dessau, GP  24,4/24  11  31  31/24,5

21 Molling, Klaus-Dieter Magdeburg, GC  20,5/20  10  27  27/20,6
22 Schneider, Klaus-Dieter Dessau, GP  33,1/32   9  31  31

* Effenberger, Volker Meisdorf, GC Schloß  22,5/22   9  29  29/22,6
* Volk, Franz Halle, GC Saale    54/53   9  49  49/41
* Schellhase, Peter ACAMED GC  23,9/23   9  30  30/24,0

26 Möser, Veronika Dessau, GP  35,0/32   8  33  33
* Schultze, Jürgen ACAMED GC  34,9/34   8  34  34

28 Girard, Francois Halle, GC Saale  34,5/33   7  33  33
29 Groh, Joachim Dessau, GP    47/46   5  35  35
30 Hupperts, Dieter Dessau, GP  33,5/33   4  17  17/33,7
31 Steinbach, Silvia Halle, GC Saale    54/51   0  12  12
-- Körner, Heidrun Dessau, GP  29,6/27 Nicht Angetreten
-- Griese, Bernd Magdeburg, GC  23,4/23 Nicht Angetreten
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Seniorenlandespokal-21.09.2014, Ergebnisse - Stand: 21.09.14, 17:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Klasse A Netto HCP bis 20,4
1 Riecke, Jost Magdeburg, GC  10,4/10  30  40  40/9,6

1 2 Reder, Ulrich Meisdorf, GC Schloß  17,3/17  19  36  36
2 3 Plath, Renate Magdeburg, GC  13,0/11  24  35  35
3 4 Völker, Hartmut Dessau, GP  15,3/15  19  33  33

5 Seiler, Axel ACAMED GC  19,8/19  13  32  32
* Plath, Eberhard Magdeburg, GC  19,5/19  16  32  32
7 Hinze, Hans-Werner Meisdorf, GC Schloß  20,3/20  13  31  31/20,4
8 Labuschke, Norbert Halle, GC Saale  12,2/12  19  30  30/12,3
9 Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß  11,6/10  20  29  29/11,7

10 Müller, Ronald Magdeburg, GC  11,9/11  18  27  27/12,0
* Mayr, Franz Meisdorf, GC Schloß  16,8/16  13  27  27/16,9

Klasse B Netto HCP 20,5 bis 25,4
1 1 Klysz, Petra Halle, GC Saale  24,6/22  15  36  36
2 * Hädrich, Egon Meisdorf, GC Schloß  21,6/21  16  36  36
3 3 Cieslik, Markus ACAMED GC  24,3/23  15  34  34

* Laube, Peter ACAMED GC  23,8/23  11  34  34
5 Herter, Gerold Dessau, GP  24,4/24  11  31  31/24,5
6 Schellhase, Peter ACAMED GC  23,9/23   9  30  30/24,0
* Wicht, Axel Meisdorf, GC Schloß  23,1/22  12  30  30/23,2
8 Effenberger, Volker Meisdorf, GC Schloß  22,5/22   9  29  29/22,6
9 Molling, Klaus-Dieter Magdeburg, GC  20,5/20  10  27  27/20,6

10 Reinhardt, Uwe Halle, GC Saale  21,1/20  11  26  26/21,2
-- Griese, Bernd Magdeburg, GC  23,4/23 Nicht Angetreten

Klasse C Netto HCP 25,5 bis --
1 1 Volk, Franz Halle, GC Saale    54/53   9  49  49/41
2 2 Steinbach, Ralf Halle, GC Saale  27,4/27  16  39  39/26,0
3 3 Groh, Joachim Dessau, GP    47/46   5  35  35

4 Schultze, Jürgen ACAMED GC  34,9/34   8  34  34
5 Möser, Veronika Dessau, GP  35,0/32   8  33  33
* Girard, Francois Halle, GC Saale  34,5/33   7  33  33
7 Böker, Kerstin Meisdorf, GC Schloß  25,7/23  11  32  32
8 Schneider, Klaus-Dieter Dessau, GP  33,1/32   9  31  31
9 Hupperts, Dieter Dessau, GP  33,5/33   4  17  17/33,7

10 Steinbach, Silvia Halle, GC Saale    54/51   0  12  12
-- Körner, Heidrun Dessau, GP  29,6/27 Nicht Angetreten

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß  11,6/10 8,80m  29/11,7

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Hädrich, Egon Meisdorf, GC Schloß  21,6/21 3,00 M  36

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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